ПРОТОКОЛ №1

Работы жюри по итогам проведения  муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников

  в ТИХВИНСКОМ районе
Предмет:  ТЕХНОЛОГИЯ (девушки),  7 класс

Количество участников: 32

Место проведения: г. Тихвин МОУ «СОШ №5»

Дата: 15 декабря 2016 года

Время проведения : с 10.00 до 14.00

Жюри:

Горская Ольга Евгеньевна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Лицей №7» ,

председатель;

Мефодьева Марина Евгеньевна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная  школа №1 им. Героя Советского Союза Н.П. Фёдорова », секретарь;

Зайцева Лилиана Юрьевна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная  школа №4»;

Зых Наталья Ивановна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная  школа №6»;

Кирилова Наталья Владимировна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная  школа №5»;

Сиран  Ирина Изосимовна , учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Гимназия №2»;

Черникова Алла Васильевна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная  школа №9».

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по 32 место

включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

                            РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады

Максимальное  количество баллов-  115   (в порядке убывания результатов)

№

Ф
.И

.О
.

у
ч

ас
тн

и
к
а

(п
о

л
н

о
ст

ь
ю

)

Ш
и

ф
р

 у
ч

ас
тн

и
к
а

О
У

(в

со

о
тв

ет
ст

в
и

и

с

У
ст

ав
о

м
) К

л
ас

с

Ф
.И

.О
.

л
и

ц
,

п
о

д
го

то
в
и

в
ш

и
х

у
ч

ас
тн

и
к
а

о
л
и

м
п

и
ад

ы

К
о

л
-в

о
 н

аб
р

ан
н

ы
х

б
ал

л
о

в

(к
аз

ат
ь
 м

ак
си

м
ал

ь
н

о

в
о

зм
о

ж
н

ы
й

 б
ал

л
)

С

та
ту

с

1
Кашникова Ксения

Игоревна

А-12

№113

МОУ

«СОШ №5»
7

Кирилова

Наталья

Владимировна

115 победитель

2 Веселова Елизавета

Юрьевна

А-12

№171

МОУ «СОШ

№9»

7 Черникова

Алла

Васильевна

115 победитель

3
Яблокова Ульяна

Алексеевна

Б-3

 № 81

МОУ

«СОШ№1»

7 Мефодьева

Марина

Евгеньевна

113 призёр

4 Тужикова

Анастасия

Дмитриевна

А-13

№79

МОУ

«Лицей №7»
7  Горская

Ольга

Евгеньевна

95
призёр

5 Резанова Софья

Николаевна

А-12

№180

МОУ «СОШ

№4»

7 Зайцева

Лилиана

Юрьевна

90
призёр

6 Еремина Ирина

Валерьевна

А-12

№173

МОУ

«СОШ №6»

7 Зых Наталья

Ивановна

89
призёр

7 Ефимова Вера

Олеговна

А-12

№137

МОУ

 «СОШ №6»

7 Зых Наталья

Ивановна

87
призёр

8 Боровская Любовь

Григорьевна

Б-4

 №54

МОУ

«Гимназия

№ 2»

7  Сиран Ирина

Изосимовна
85

призёр

9 Лукьянова Алёна

Алексеевна

Б-3

№68

МОУ

«Гимназия

№ 2»

7  Сиран Ирина

Изосимовна
83

призёр

10 Пожилова Дарья

Николаевна

А-12

№184

МОУ «СОШ

№4»

7
Зайцева

Лилиана

Юрьевна

83
призёр

11 Комарова Светлана

Дмитриевна

А-12

 №87

МОУ

«Лицей №7
7  Горская

Ольга

Евгеньевна

78 участник

12 Непша Карина

Дмитриевна

А-12

№116

МОУ

«Лицей №7 7
Горская

Ольга

Евгеньевна

77
участник

13 Денисенко

Анастасия

Денисовна

А-12

 №99

МОУ

«Лицей №7
7  Горская

Ольга

Евгеньевна

76
участник

14 Смирнова Мария

Александровна

А-12

№102

МОУ

«Лицей №7»

7
Горская

Ольга

Евгеньевна

76
участник

15 Баринова Анна

Александровна

Б-3

№79

МОУ

«Гимназия

№ 2»

6
Сиран Ирина

Изосимовна 74
участник

16 Евстифеева

Анастасия

Антоновна

Б-4

№6

МОУ

«Гимназия

№ 2»

6
Сиран Ирина

Изосимовна
73

участник

17 Баринова

Елизавета

Александровна

А-12

№168

МОУ «СОШ

№6»

7 Зых Наталья

Ивановна

71
участник

18 Попова Наталья

Олеговна

А-12

№ 178

МОУ «СОШ

№4»

7
Зайцева

Лилиана

Юрьевна

68
участник

19 Сохина Дарья

Дмитриевна

А-12

№175

МОУ «СОШ

№4»

7
Зайцева

Лилиана

Юрьевна

67
участник

20 Куликова Ксения

Андреевна

А-12

№182
МОУ «СОШ

№4»

7
Зайцева

Лилиана

Юрьевна

65
участник

21 Бабоед  Анастасия

Александровна

А-12

№167
МОУ «СОШ

№4»

7
Зайцева

Лилиана

Юрьевна

65
участник

22
Малинина Ксения

Алексеевна

А-13

 №78

МОУ

«СОШ №5»

7 Кирилова

Наталья

Владимировна

63
участник

23
Львова Татьяна

Павловна

А-12

№115

МОУ

«СОШ №5»

7 Кирилова

Наталья

Владимировна

63
участник

24
Блинова Ирина

Андревна

А-13

 №64

МОУ

«СОШ №5»

7 Кирилова

Наталья

Владимировна

61
участник

25 Кучерова Лидия

Александровна

А-12

№88

МОУ

«СОШ №5» 7

Кирилова

Наталья

Владимировна

58
участник

26 Сытикова Наталья

Сергеевна

А-12

№166

МОУ

«СОШ №6»

7 Зых Наталья

Ивановна

58
участник

27
Белинская

Екатерина

Сергеевна

А-12

№161

МОУ

«СОШ №6»

7 Зых Наталья

Ивановна

57
участник

28 Смирнова Валерия

Денисовна

А-12

№162

МОУ

«СОШ №6»

7 Зых Наталья

Ивановна

54
участник

29 Боривская Ульяна

Валентиновна

А-12

№112

МОУ

«СОШ №9»

7 Черникова

Алла

Васильевна

54
участник

30 Кирикова Ирина

Александровна

А-13

 №75

МОУ

«СОШ №9»

7 Черникова

Алла

Васильевна

53
участник

31 Конюхова Софья

Сергеевна

А-12

№85

МОУ «СОШ

№9»

7 Черникова

Алла

Васильевна

53
участник

32 Романова Виктория

Андреевна

А-12

№109

МОУ «СОШ

№9»

7 Черникова

Алла

Васильевна

53
участник

Время подписания протокола: 17ч. 00мин.

ЖЮРИ:

ПРОТОКОЛ №  2

Работы жюри по итогам проведения  муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников

  в ТИХВИНСКОМ районе
Предмет:  ТЕХНОЛОГИЯ (девушки), 8-9 классы

Количество участников: 54

Место проведения: г. Тихвин МОУ «СОШ №5»

Дата: 15 декабря 2016 года

Время проведения : с 10.00 до 14.00

Жюри:

Горская Ольга Евгеньевна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Лицей №7» ,

председатель;

Мефодьева Марина Евгеньевна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная  школа №1 им. Героя Советского Союза Н.П. Фёдорова », секретарь;

Зайцева Лилиана Юрьевна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная  школа №4»;

Зых Наталья Ивановна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная  школа №6»;

Кирилова Наталья Владимировна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная  школа №5»;

Сиран  Ирина Изосимовна , учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Гимназия №2»;

Черникова Алла Васильевна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная  школа №9».

Повестка дня

3. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по 54 место

включительно)

4. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

                            РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады

Максимальное  количество баллов- 125     (в порядке убывания результатов)

№

Ф
.И

.О
.

у
ч

ас
тн

и
к
а

(п
о

л
н

о
ст

ь
ю

)

Ш
и

ф
р

 у
ч

ас
тн

и
к
а

О
У

(в

со

о
тв

ет
ст

в
и

и

с

У
ст

ав
о

м
) К

л
ас

с

Ф
.И

.О
.

л
и

ц
,

п
о

д
го

то
в
и

в
ш

и
х

у
ч

ас
тн

и
к
а

о
л
и

м
п

и
ад

ы

К
о

л
-в

о
 н

аб
р

ан
н

ы
х

б
ал

л
о

в

(к
аз

ат
ь
 м

ак
си

м
ал

ь
н

о

в
о

зм
о

ж
н

ы
й

 б
ал

л
)

С

та
ту

с

1 Зайцева

Александра

Николаевна

Б-3

 №78

МОУ

«Гимназия

№2»

8 Сиран Ирина

Изосимовна

125 победитель

2 Скворцова Анна

Александровна

А-12

№106

МОУ «СОШ

№5»

9 Кирилова

Наталья

Владимировна

125 победитель

3 Ломтева Анна

Андреевна

А-12

№94

МОУ «СОШ

№4»

8 Зайцева

Лилиана

Юрьевна

100 призёр

4 Хрястова Дарина

Юрьевна

А-13

№76

МОУ «СОШ

№5»

9 Кирилова

Наталья

Владимировна

99 призёр

5 Скулова Вероника

Леонидовна

А-9

№187

МОУ «СОШ

№4»

8 Зайцева

Лилиана

Юрьевна

96 призёр

6
Трофимова

Анастасия

Вячеславовна

А-9

 №88

МОУ

«Лицей №7»
7 (за 8) Горская Ольга

Евгеньевна 95 призёр

7 Галай Вера

Денисовна

Б-3

77

МОУ

«Гимназия

№2»

8 Сиран Ирина

Изосимовна

94 призёр

8 Ушакова Полина

Владимировна

Б-3

 №80

МОУ «СОШ

№5»

9 Кирилова

Наталья

Владимировна

92 призёр

9 Ларина Анастасия

Евгеньевна

А-12

№124

МОУ

 «СОШ №6»

9 Зых Наталья

Ивановна

89 призёр

10 Фомичева Ксения

Игоревна

А-12

№179

МОУ

«СОШ №6»

8
Зых Наталья

Ивановна

88 призёр

11 Воропаева Наталья

Сергеевна

А-12

№165

МОУ

 «СОШ №6»

8
Зых Наталья

Ивановна

86 призёр

12 Перова Анна

Алексеевна

А-12

№183

МОУ

 «СОШ №6»

8 Зых Наталья

Ивановна

85 призёр

13 Свистельникова

Анна Дмитриевна

А-12

№197

МОУ

«Лицей №7»

8 Горская Ольга

Евгеньевна

85 призёр

14 Быстрова Софья

Сергеевна

Б-4

 №57

МОУ

 «СОШ №1»

9 Мефодьева

Марина

Евгеньевна

84 призёр

15 Белокосова Инна

Владимировна

Б-3

№67

МОУ

 «СОШ №1»

9 Мефодьева

Марина

Евгеньевна

83 призёр

16 Максим Екатерина

Ивановна

Б-4

 №8

МОУ

 «СОШ №1»

9 Мефодьева

Марина

Евгеньевна

82 призёр

17
Лукьянова

Анастасия

Сергеевна

А-12

№185

МОУ

 «СОШ №6»

8
Зых Наталья

Ивановна

77 участник

18 Колемасова Елена

Николаевна

А-12

№181

МОУ

 «СОШ №6»

8
Зых Наталья

Ивановна

75
участник

19
Фроландина

Валерия

Дмитриевна

А-12

№160

МОУ

«СОШ №6»

8
Зых Наталья

Ивановна

75
участник

20
Буракова

Александра

Вячеславовна

А-12

№151

МОУ

«СОШ №6»

8
Зых Наталья

Ивановна

73
участник

21 Карпеко Анна

Сергеевна

А-12

№167

МОУ

 «СОШ №6»

8
Зых Наталья

Ивановна

73
участник

22
Лазаревская

Валерия

Александровна

А-12

№163

МОУ

«СОШ №6»

8
Зых Наталья

Ивановна

72
участник

23
Назарова

Екатерина

Станиславовна

А-12

№170

МОУ

 «СОШ №6»

8
Зых Наталья

Ивановна

70
участник

24 Ткачева Юлия

Романовна

А-12

№172

МОУ

«СОШ №6»

8 Зых Наталья

Ивановна

70
участник

25 Соколова Алина

Денисовна

А-12

№177

МОУ

«СОШ №6»

8 Зых Наталья

Ивановна

65
участник

26 Мурашко Евгения

Геннадьевна

А-12

№174

МОУ

«СОШ №6»

9 Зых Наталья

Ивановна

65
участник

27
Алексеева

Екатерина

Евгеньевна

А-12

№ 176

МОУ

«СОШ №6»

9 Зых Наталья

Ивановна

65
участник

28 Трифанова Мария

Ивановна

Б-3

№69

МОУ

 «СОШ №1»

9 Мефодьева

Марина

Евгеньевна

63
участник

29 Кузьмина

Александра

Михайловна

Б-3

№93

МОУ

 «СОШ №1»

9 Мефодьева

Марина

Евгеньевна

63
участник

30 Вукобратова

Анастасия

Сергеевна

Б-3

 №92

МОУ

«Гимназия

№2»

8 Сиран Ирина

Изосимовна

62
участник

31 Данченко Ариана

Юрьевна

Б-3

№91

МОУ

«Гимназия

№2»

8 Сиран Ирина

Изосимовна

62
участник

32 Гурьянова Дарья

Олеговна

Б-3

 №90

МОУ

«Гимназия

№2»

8 Сиран Ирина

Изосимовна

61
участник

33 Азизова Арина

Анисимовна

Б-4

№55

МОУ

«Гимназия

№2»

8 Сиран Ирина

Изосимовна

61
участник

34 Родичева

Анастасия

Алексеевна

Б-3

 №66

МОУ

«Гимназия

№2»

8 Сиран Ирина

Изосимовна

59
участник

35 Кузнецова Софья

Алексеевна

Б-4

 №7

МОУ

«Гимназия

№2»

8 Сиран Ирина

Изосимовна

59
участник

36 Воробьёва Юлия

Сергеевна

А-9

№136

МОУ «СОШ

№4»

8 Зайцева

Лилиана

Юрьевна

58
участник

37 Глушенкова

Екатерина

Сергеевна

А-12

№92

МОУ «СОШ

№4»

8 Зайцева

Лилиана

Юрьевна

58
участник

38 Сулейманова

Наргиз Сулейман

кызы

А-12

№100

МОУ «СОШ

№5»

9 Кирилова

Наталья

Владимировна

56
участник

39 Васильева Диана

Сергеевна

А-13

№73

МОУ «СОШ

№5»

9 Кирилова

Наталья

Владимировна

56
участник

40 Динабурская

Ульяна Евгеньевна

А-12

№97

МОУ «СОШ

№5»

9 Кирилова

Наталья

Владимировна

54
участник

41 Чикурова Ангелина

Андреевна

А-12

№103

МОУ «СОШ

№5»

9 Кирилова

Наталья

Владимировна

54
участник

42 Баранова Виктория

Романовна

А-12

№90

МОУ «СОШ

№5»

9 Кирилова

Наталья

Владимировна

52
участник

43 Яковлева Мария

Александровна

Б-4 №5 МОУ «СОШ

№5»

9 Кирилова

Наталья

Владимировна

51
участник

44 Хмелевская Лина

Сергеевна

Б-3 №65 МОУ «СОШ

№5»

9 Кирилова

Наталья

Владимировна

51
участник

45 Соколова Алина

Николаевна

А-2

№134

МОУ «СОШ

№5»

9 Кирилова

Наталья

Владимировна

48
участник

46 Спиридонова Дарья

Александровна

А-12

№91

МОУ «СОШ

№5»

9 Кирилова

Наталья

Владимировна

48
участник

47 Волгина Алина

Денисовна

А-12

№195

МОУ

«Лицей №7»

8 Горская Ольга

Евгеньевна

46
участник

48 Максимова

Виктория

Александровна

А-12

№157

МОУ

«Лицей №7»

8 Горская Ольга

Евгеньевна

45
участник

49 Максимова Марина

Александровна

А-12

№131

МОУ

«Лицей №7»

8 Горская Ольга

Евгеньевна

44
участник

50 Токарева Полина

Александровна

А-13

№63

МОУ

«Лицей №7»

8 Горская Ольга

Евгеньевна

44
участник

51 Батищева Ульяна

Николаевна

А-12

№199

МОУ

«Лицей №7»

8 Горская Ольга

Евгеньевна

42
участник

52 Тимофеева

Анастасия

Руслановна

А-9 №16 МОУ

«Лицей №7»

8 Горская Ольга

Евгеньевна

42
участник

53 Косых Валерия

Олеговна

А-13

№282

МОУ

«Лицей №7»

8 Горская Ольга

Евгеньевна

40
участник

54 Курчикова Наталья

Андреевна

А-12

№183

МОУ

«Лицей №7»

8 Горская Ольга

Евгеньевна

40
участник

Время подписания протокола: 17ч.00 мин.

ЖЮРИ:

ПРОТОКОЛ №  3

Работы жюри по итогам проведения  муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников

  в ТИХВИНСКОМ районе
Предмет:  ТЕХНОЛОГИЯ (девушки),10-11 классы

Количество участников:14

Место проведения: г. Тихвин МОУ «СОШ №5»

Дата: 15 декабря 2016 года

Время проведения : с 10.00 до 14.00

Жюри:

Горская Ольга Евгеньевна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Лицей №7» ,

председатель;

Мефодьева Марина Евгеньевна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная  школа №1 им. Героя Советского Союза Н.П. Фёдорова », секретарь;

Зайцева Лилиана Юрьевна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная  школа №4»;

Зых Наталья Ивановна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная  школа №6»;

Кирилова Наталья Владимировна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная  школа №5»;

Сиран  Ирина Изосимовна , учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Гимназия №2»;

Черникова Алла Васильевна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная  школа №9».

Повестка дня

5. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по 14 место

включительно)

6. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

                            РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады

Максимальное  количество баллов- 125     (в порядке убывания результатов)

№

Ф
.И

.О
.

у
ч

ас
тн

и
к
а

(п
о

л
н

о
ст

ь
ю

)

Ш
и

ф
р

 у
ч

ас
тн

и
к
а

О
У

(в

со

о
тв

ет
ст

в
и

и

с

У
ст

ав
о

м
) К

л
ас

с

Ф
.И

.О
.

л
и

ц
,

п
о

д
го

то
в
и

в
ш

и
х

у
ч

ас
тн

и
к
а

о
л
и

м
п

и
ад

ы

К
о

л
-в

о
 н

аб
р

ан
н

ы
х

б
ал

л
о

в

(к
аз

ат
ь
 м

ак
си

м
ал

ь
н

о

в
о

зм
о

ж
н

ы
й

 б
ал

л
)

С

та
ту

с

1 Богатова Алена

Витальевна

А-2

№72

МОУ «Средняя

общеобразовательная

школа №5»

10 Кирилова

Наталья

Владимировна

125 победитель

2 Карсанова

Анастасия

Дмитриевна

А-12

№91

МОУ «Средняя

общеобразовательная

школа №5»

10 Кирилова

Наталья

Владимировна

123 призёр

3 Ярошенко Оксана

Ивановна

А-12

№198

МОУ «Лицей №7»
8 (за 10) Горская Ольга

Евгеньевна

105 призёр

4 Калиничева

Варвара

Андреевна

А-12

№200

МОУ «Лицей №7»
9 (за 10) Горская О.Е. 103 призёр

5
Цветкова Алиса

Алексеевна
А-9

№193

МОУ «Лицей 7» 9 (за 10)  Горская О.Е.
79 участник

6
Махнова Эльвира

Александровна
А-12

№186

МОУ «Средняя

общеобразовательная

школа №5»

10 Кирилова

Наталья

Владимировна

74 участник

7 Болотова Дарья

Александровна

А-12

№144

МОУ «Средняя

общеобразовательная

школа №5»

10 Кирилова

Наталья

Владимировна

73 участник

8 Валентинова

Василисса

Викторовна

А-12

№171

МОУ «Средняя

общеобразовательная

школа №5»

10 Кирилова

Наталья

Владимировна

72 участник

9 Коваль Мария

Антоновна

А-9

№ 53

МОУ «Средняя

общеобразовательная

школа №5»

10 Кирилова

Наталья

Владимировна

70 участник

10 Филиппова

Марина

Алексеевна

А-12

№194

МОУ «Средняя

общеобразовательная

школа №5»

11 Кирилова

Наталья

Владимировна

68 участник

11 Румба Марта

Сергеевна

А-12

№95

МОУ «Средняя

общеобразовательная

школа №5»

11 Кирилова

Наталья

Владимировна

68 участник

12 Пыж Ульяна

Петровна

А-12

№201

МОУ «Средняя

общеобразовательная

школа №5»

11 Кирилова

Наталья

Владимировна

66 участник

13 Попова Анастасия

Витальевна

А-12

№93

МОУ «Средняя

общеобразовательная

школа №5»

11 Кирилова

Наталья

Владимировна

66 участник

14 Туманова Анна

Алексеевна

А-9

№178

МОУ «Лицей №7»
9 (за 10) Горская Ольга

Евгеньевна

64 участник

Время подписания протокола: 17ч.00мин.

ЖЮРИ: